鄂水电院[2017]   号

关于组织申报2017年度学院教学科研基金项目的通知

各系（部）、处（室）：
2017年学院教学科研基金项目正式启动，紧密结合湖北创新发展行动计划优质院校建设及我院教学、科研、基地建设等工作，充分发挥省级重点科研项目的功能，以项目建基地，以基地带动项目，循环滚动发展，着力推进我院教学与科研工作的健康持续发展，有效地促进“双师型”教师队伍建设和产学研的紧密结合。为了进一步做好学院基金项目立项申报工作，现就2017年学院基金项目申报的有关事宜通知如下：
　 一、指导思想
认真贯彻落实科学发展观，围绕我省水利水电建设的科技需求和学院建设的工作实际，加强基础研究与应用研究。重点围绕学院优质院校建设、开展产学合作教育、示范基地建设及科技服务工作中的技术难题。促进新技术、新成果转化，推进省级重点科研项目立项，提升我院中青年教师和教科研人员的学术水平和教科研推广能力，促进我院产学合作教育深入持续发展。
二、申报范围及资助重点
2017年学院教学科研基金项目资助范围包括以下五个类型：
1.湖北水利水电优质院校建设
　    重点资助学院在湖北水利水电优质院校建设中的相关问题。
2.产学合作教育
　　 重点资助在校企合作中，结合企业生产发展提出的技术难题和新技术、新成果、新工艺的转化项目。
3.基地建设
　　     围绕制约水利、建筑、机电、电力等主导行业发展的关键技术开展的研究试验和自主创新项目。
4.科技服务
　　 重点资助水利水电及信息化等相关行业发展有较大促进作用的项目。
5.其他建设

     重点资助对学院发展有较大促进作用的项目。
三、申报程序及要求
按照《湖北水利水电职业技术学院教学科研基金管理办法》坚持“突出重点、择优扶持”的原则，体现“公开、公平、公正”的精神，按照项目管理审批程序，努力突出各资助范围的目标任务。申报工作的具体程序和要求是：
1. 要求继续做好在研项目的实施、检查、验收和总结；处理好延续项目与2017年新上项目的衔接；要合理安排同省级重点科研项目的部署和配套；严格把关，控制数量，明确重点，望各部门按推荐指标数组织好院内基金项目的筛选、立项工作。
　 2. 申报项目必须登陆“学院教学科研项目申报系统”并认真填写学院教科研基金项目申报书。导出书面申报材料按申报书一式三份（加盖部门印章）由所在部门汇总并审核。

3. 填报时必须标明项目所属类别（1.优质院校建设2.产学合作教育3.基地建设4.科技服务5.其它建设）。
4. 各部门要对申报项目进行认真审查、填写推荐意见、部门汇总（部门汇总表在“下载中心”栏目下载）盖章后，统一将申报材料报送教学科研部。

5. 在研院内项目的主持人，原则上不能再申报新项目（基地建设除外）；同一主持人只能申报1项新项目；项目组成员最多不能超过5人（包括主持人）。
   6. 申报截止时间：2017年4月20日。
附件：

1.学院教学科研基金项目申报时间表

2.学院教学科研基金项目申报系统部门注册表

3.学院教学科研基金项目部门申报汇总表
4.学院教学科研基金各部门推荐计划表
                                   湖北水利水电职业技术学院
                                      2017年3月8日
附件1：

学院教学科研基金项目的申报时间表

	编号
	内　容
	时间安排
	地　点

	1
	教科研基金项目申报

系部登记
	3月9日- 16日
	各系部研究中心

	2
	系部填写注册表
	3月17日-24日
	各系部研究中心

	3
	教科研基金项目申报

集中注册
	3月25日-31日
	教科研部

	4
	登陆申报系统

填写申报表
	4月1日-4月20日
	申报系统

	5
	系部汇总、审核
	4月21日
	各系部研究中心

	6
	教科研部汇总、审核
	4月24日-27日
	教科研部

	7
	教科研基金项目评审
	5月4日-12日
	网络评审

	8
	教科研基金项目公示
	5月15日-19日
	教科研部网站

	9
	教科研基金项目立项
	5月22日
	教科研部

部门汇总表: 登陆网站：http://www.hbsy.cn/jky/下载

学院教学科研申报系统：登陆网站：http://xzjg.hbsy.cn/xtsb/default.aspx
联 系 人：黎楠（南湖校区）余丹丹 （汤逊湖校区）
联系电话：南湖校区：027-87378399　 799（内）
汤逊湖校区：13971397640
邮    箱：jxky2011@tom.com

附件2：
学院教学科研基金项目申报系统部门注册表

推荐单位：                                                                          年  月  日
	[image: image1.png]D HHREmARSE

D system center

s

|

EFOS

I

EE3

APk R 2

申报系统注册表
	姓名
	身份证号
	项目名称
	类别

附件3：

2017年度学院教学科研基金项目部门申报汇总表
(      教科研项目推荐指标   个，其中      个)

推荐部门(盖章)：                                                                  填报日期：   年  月  日
	序号
	项目名称
	主要完成人姓名
	项目主要完成单位
	项目类型
	上报材料名称(数量)

注:1.推荐部门填写此表（一式3份），连同申报表（一式3份）一并报送教学科研部。
   2.与上述纸介质材料内容完全一致的电子版材料。
附件4：

2017年度学院教学科研基金各部门推荐计划表
	序号
	单位名称
	1．湖北水利水电优 质院校建设（个）
	2．产学合作（个）
	3．基地建设（个）
	4．科技服务（个）
	5．其它建设（个）

	1
	水利工程系
	5
	1
	1
	不限额
	1

	2
	建筑工程系
	2
	1
	1
	不限额
	1

	3
	机电工程系
	2
	1
	1
	不限额
	1

	4
	电力电子系
	5
	1
	1
	不限额
	1

	5
	商贸管理系
	2
	1
	1
	不限额
	1

	6
	基础课部（含思政、体育课部）

	2
	1
	1
	不限额
	1

	7
	教务处
	2
	0
	0
	0
	0

	8
	学工处
	2
	0
	0
	0
	0

	9
	其它行政部门
	        1
	        0
	        0
	        0
	        0